2

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК
                                                                      03 ДЕКАБРЯ 2019 года. № 20 (201)
	          АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2019
	 с. Тумаково

	            № 30-пг

О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 31.08.2018 № 39-пг «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края на 2018-2021 годы»»

Руководствуясь статьей 24 устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 31.08.2018 № 39-пг «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края на 2018-2021 годы»» следующее изменение:

1.1. дополнить муниципальную программу приложением (прилагается).

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

И.О. Барбаева, глава сельсовета

Приложение

к муниципальной программе

«Формирование законопослушного поведения

участников дорожного движения на территории

Тумаковского сельсовета на 2018-2021 годы»

План мероприятий по выполнению муниципальной программы

	№
строки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет
всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей

	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2019
	2020
	2021

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	4
	5
	6

	1
	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	36 000
	35 000
	0,0
	36 000
	35 000

	3
	Мероприятие 1.

Разработка годовых планов мероприятий по профилактике дорожно-транспортного травматизма
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Мероприятие 2.

Изготовление и размещение наружной социальной рекламы по тематике безопасности дорожного движения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	1000,0
	0,0

	7
	Мероприятие 3.

Проведение акций, направленных на повышение уровня культуры и правового сознания участников дорожного движения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	Мероприятие 4.

Модернизация пешеходных переходов, прилегающих непосредственно к дошкольным и общеобразовательным учреждениям, общественным организациям
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	Мероприятие 5.

Тиражирование и распространение информационных материалов для детей и взрослых, информирующих о безопасности дорожного движения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	12
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	13
	Мероприятие 6.

Организация выставок, вывешивание плакатов, стенгазет  о безопасности дорожного движения в СДК, библиотеках
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 7

Установка, замена дорожных знаков

	0,0
	0,0
	0,0

	14
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20 000
	20 000

	Мероприятие 8

Замена, установка  уличных ламп

	15
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	20 000
	20 000
	0,0
	15 000
	15 000

	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:

Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск:

Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

Распространяется бесплатно. Тираж 3 экземпляра.

Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665